SỞ Y TẾ BẮC NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  349/QĐ-TTKSBT Bắc Ninh, ngày 25 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Sản xuất áo mưa tuyên truyền về phòng, chống tác hại thuốc lá

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: hoạt động Phòng,

chống tác hại của thuốc lá năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Bắc Ninh

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2023/NQ-HĐND ngày 12/4/2023 của Hội động

nhân dân tỉnh Bắc Ninh, về việc Ban hành quy định phân cấp quản lý tài sản

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc địa phương quản lý;

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-TTKSBT của Giám đốc Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật ngày 26/6/2024 về việc phê duyệt giá gói thầu Sản xuất áo mưa

tuyên truyền về phòng, chống tác hại thuốc lá;

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-QPCTHTL ngày 19/7/2024 của Quỹ Phòng,

chống tác hại thuốc lá về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán

mua sắm hoạt động phòng, chống tác hại của thuốc lá năm 2024 của Trung tâm

Kiểm soát  bệnh tật tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ các Biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 24/7/2024 giữa Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh và Công ty TNHH Dịch vụ Quảng cáo Trẻ

Bắc Ninh;

Căn cứ Tờ trình của Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe ngày

25/7/2024 về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Sản

xuất áo mưa tuyên truyền về phòng, chống tác hại thuốc lá;

Xét đề nghị của Trưởng khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Sản xuất áo mưa

tuyên truyền về phòng, chống tác hại thuốc lá thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu,

bao gồm:

- Tên gói thầu: Sản xuất áo mưa tuyên truyền về phòng, chống tác hại

thuốc lá

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Dịch vụ Quảng cáo Trẻ Bắc

Ninh (Địa chỉ: Số nhà 33, ngách 27, đường Kinh Bắc 26, khu Thị Chung,

Phường Kinh Bắc, Thành Phố Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh)

- Giá trúng thầu: 70.000.000 đồng (Bẩy mươi triệu đồng chẵn). (Giá trúng

thầu đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan)

(Có danh mục chi tiết kèm theo)

- Nguồn vốn: Quỹ phòng, chống tác hại thuốc lá

- Loại hợp đồng: Trọn gói

-Thời gian thực hiện gói thầu: 04 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

-Thời gian thực hiện hợp đồng: 04 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

Điều 2. Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe Trung tâm kiểm soát bệnh

tật tỉnh Bắc Ninh căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này,

tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu

và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các khoa, phòng thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh và

các cơ quan, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Giám đốc TT (b/c);

- Phòng TCKT (p/h);

- Lưu: VT, TTGDSK.

GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Xuân

DANH MỤC

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-TTKSBT ngày 25 /7/ 2024)

STT

Danh mục

hàng hóa

dịch vụ

Quy cách kỹ thuật
Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

 (VNĐ)

01

Sản xuất áo

mưa tuyên

truyền về

phòng, chống

tác hại thuốc

lá

- Áo mưa vải dù 100% phủ PVC, siêu nhẹ, siêu

chống nước

 - Thiết kế kiểu dáng cánh dơi, mặt trước áo mưa

có bóng kính trong suốt, tay gương, một đầu

 - Mặt trước áo mưa in tên đơn vị và tên Quỹ

- Mặt sau áo mưa in thông điệp  phòng, chống tác

hại thuốc lá

 - Kích thước: Chiều rộng 135 cm (± 3cm), chiều

dài từ cổ đến vạt áo trước 120 cm (± 3cm), cộng

cả mũ là 150 cm (± 3cm)

Chiếc 400 175.000 70.000.000

  Tổng cộng:    70.000.000

Số tiền bằng chữ: Bẩy mươi triệu đồngchẵn./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T09:30:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Bùi Thế Thực<btthuc.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T10:28:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Xuân<ntxuan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T11:15:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trung tâm KS Bệnh tật<ttksbt.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T11:15:32+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trung tâm KS Bệnh tật<ttksbt.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T11:15:38+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trung tâm KS Bệnh tật<ttksbt.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!